
 

 
 

 

Comune di San Giorgio delle Pertiche 

Provincia di Padova 

 

DECRETO DEL SINDACO   

Registro Generale n. 25 del 29-10-2019 

 

 Oggetto: Decreto di proroga dell'incarico di responsabile del Settore Servizi 

Economico - Finanziari. Dott. Verzotto Michele. 

 

Il Sindaco 

 
Visto che il 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per l'elezione diretta del Sindaco e del 

Consiglio Comunale e con verbale in data 27.05.2019 dell'Adunanza dei Presidenti di sezione si è 

provveduto alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 

Consiglieri assegnati al Comune; 

 

Vista altresì, la deliberazione consiliare n. 13 del 14.06.2019, di convalida dell’elezione diretta del 

Sindaco e dei Consiglieri comunali, tenutasi il 26 maggio 2019; 

 

Visto il decreto sindacale Reg. Gen. n. 20 del 24.08.2019 con il quale il sottoscritto ha conferito 

l’incarico di Responsabile del Settore servizi economico-finanziari, segreteria, personale, servizi 

tributari, servizi informatici, commercio al dott. Verzotto Michele sino al 31.10.2019, salvo 

eventuale proroga fino al massimo di due mesi; 

 

Dato atto che tale durata era legata alla possibilità che la nuova Amministrazione si riservava per 

procedere alla revisione dell’attuale struttura organizzativa dell’Ente; 

 

Dato atto che è in corso il procedimento per una prima revisione dell’organizzazione dell’Ente e 

ritenuto pertanto di prorogare sino al 30.11.2019 l’incarico di posizione organizzativa al dipendente 

dott. Michele Verzotto per le funzioni connesse ai seguenti servizi rientranti nel settore Economico 

Finanziario: 

- Ragioneria ed economato 

- Personale 

- CED - servizi informatici 

- Segreteria 

- Tributi 

- Commercio  

 

Visti gli allegati pareri, espressi ai sensi del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

  

D E C R E T A 

 



 

1. per i motivi esposti in premessa, di prorogare fino al 30 novembre 2019 la titolarità di 

posizione organizzativa per il “Settore servizi Economico-finanziari” che ricomprende i 

seguenti servizi: 

- Ragioneria ed economato 

- Personale 

- CED - servizi informatici 

- Segreteria –messo – contratti 

- Tributi 

- Commercio  

al dott. VERZOTTO MICHELE; 

 

2. di confermare quanto già espresso nel proprio precedente decreto sindacale Reg. Gen. n. 20 del 

24.08.2019, che si intende qui riportato. 
 

Il Sindaco 

Canella Daniele 
 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 

del D.Lgs. n.82 del 2005 e ss.mm.ii. 

 

 



 

 
 

 

Comune di San Giorgio delle Pertiche 

Provincia di Padova 

 

DECRETO DEL SINDACO   

Registro Generale n. 26 del 29-10-2019 

 

 Oggetto: Decreto di proroga dell'incarico di responsabile del Settore servizi 

demografici, bibliotecari, culturali, scolastici, sportivi, protocollo, 

servizi sociali. Caregnato Angelo 
 

Il Sindaco 

 
Visto che il 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per l'elezione diretta del Sindaco e del 

Consiglio Comunale e con verbale in data 27.05.2019 dell'Adunanza dei Presidenti di sezione si è 

provveduto alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 

Consiglieri assegnati al Comune; 

 

Vista altresì, la deliberazione consiliare n. 13 del 14.06.2019, di convalida dell’elezione diretta del 

Sindaco e dei Consiglieri comunali, tenutasi il 26 maggio 2019; 

 

Visto il decreto sindacale Reg. Gen. n. 21 del 24.08.2019 con il quale il sottoscritto ha conferito 

l’incarico di Responsabile del Settore servizi demografici, bibliotecari, culturali, scolastici, sportivi, 

protocollo, servizi sociali al dipendente Caregnato Angelo sino al 31.10.2019, salvo eventuale 

proroga fino al massimo di due mesi; 

 

Dato atto che tale durata era legata alla possibilità che la nuova Amministrazione si riservava per 

procedere alla revisione dell’attuale struttura organizzativa dell’Ente; 

 

Dato atto che è in corso il procedimento per una prima revisione dell’organizzazione dell’Ente e 

ritenuto pertanto di prorogare sino al 30.11.2019 l’incarico di posizione organizzativa al dipendente 

Caregnato Angelo per le funzioni connesse ai seguenti servizi rientranti nel Settore Servizi 

demografici, culturali e sociali: 

- Cultura, sport, associazionismo 

- Servizi sociali 

- Istruzione 

- Biblioteca 

- Servizi demografici (compresi cimiteriali) 

- Protocollo – URP 

 

Visti gli allegati pareri, espressi ai sensi del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

D E C R E T A 

 



 

1. Per i motivi esposti in premessa, di prorogare fino al 30 novembre 2019 la titolarità di 

posizione organizzativa per il “Settore servizi demografici, bibliotecari, culturali, scolastici, 

sportivi, protocollo, servizi sociali” che ricomprende i seguenti servizi: 

- Cultura, sport, associazionismo 

- Servizi sociali 

- Istruzione 

- Biblioteca 

- Servizi demografici (compresi cimiteriali) 

- Protocollo – URP 

al dipendente Caregnato Angelo; 

 

2. di confermare quanto già espresso nel proprio precedente decreto sindacale Reg. Gen. n. 21 del 

24.08.2019, che si intende qui riportato. 
 

Il Sindaco 

Canella Daniele 
 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 

del D.Lgs. n.82 del 2005 e ss.mm.ii. 

 

 



 

 
 

 

Comune di San Giorgio delle Pertiche 

Provincia di Padova 

 

DECRETO DEL SINDACO   

Registro Generale n. 27 del 29-10-2019 

 

 Oggetto: Decreto di proroga dell'incarico di responsabile del Settore tecnico 

edilizia privata, urbanistica, tutela dell'ambiente e patrimonio 

immobiliare. Geom. Azzalin Gastone Erminio. 
 

Il Sindaco 

 
Visto che il 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per l'elezione diretta del Sindaco e del 

Consiglio Comunale e con verbale in data 27.05.2019 dell'Adunanza dei Presidenti di sezione si è 

provveduto alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 

Consiglieri assegnati al Comune; 

 

Vista altresì, la deliberazione consiliare n. 13 del 14.06.2019, di convalida dell’elezione diretta del 

Sindaco e dei Consiglieri comunali, tenutasi il 26 maggio 2019; 

 

Visto il decreto sindacale Reg. Gen. n. 22 del 24.08.2019 con il quale il sottoscritto ha conferito 

l’incarico di Responsabile del Settore tecnico – Edilizia privata, urbanistica e tutela dell’ambiente, 

patrimonio immobiliare al geom. Azzalin Gastone Erminio sino al 31.10.2019, salvo eventuale 

proroga fino al massimo di due mesi; 

 

Dato atto che tale durata era legata alla possibilità che la nuova Amministrazione si riservava per 

procedere alla revisione dell’attuale struttura organizzativa dell’Ente; 

 

Dato atto che è in corso il procedimento per una prima revisione dell’organizzazione dell’Ente e 

ritenuto pertanto di prorogare sino al 30.11.2019 l’incarico di posizione organizzativa al dipendente 

geom. Azzalin Gastone Erminio per le funzioni connesse ai seguenti servizi rientranti nel Settore 

Edilizia privata, urbanistica ed ambiente: 

- edilizia privata 

- urbanistica 

- ambiente 

- patrimonio immobiliare 

  

Visti gli allegati pareri, espressi ai sensi del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

D E C R E T A 

 

1. Per i motivi esposti in premessa, di prorogare fino al 30 novembre 2019 la titolarità di 

posizione organizzativa per il Settore Edilizia privata, urbanistica ed ambiente che ricomprende 

i seguenti servizi: 

- edilizia privata 



 

- urbanistica 

- ambiente 

- patrimonio immobiliare 

al geom. Azzalin Gastone Erminio; 

 

2. di confermare quanto già espresso nel proprio precedente decreto sindacale Reg. Gen. n. 22 del 

24.08.2019, che si intende qui riportato. 

 
Il Sindaco 

Canella Daniele 
 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 

del D.Lgs. n.82 del 2005 e ss.mm.ii. 

 

 



 

 
 

 

Comune di San Giorgio delle Pertiche 

Provincia di Padova 

 

DECRETO DEL SINDACO   

Registro Generale n. 28 del 29-10-2019 

 

 Oggetto: Decreto di proroga dell'incarico di responsabile del Settore tecnico-

Lavori pubblici e manutenzioni. Geom. Tartaggia Giuliano 

 

Il Sindaco 

 
Visto che il 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per l'elezione diretta del Sindaco e del 

Consiglio Comunale e con verbale in data 27.05.2019 dell'Adunanza dei Presidenti di sezione si è 

provveduto alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 

Consiglieri assegnati al Comune; 

 

Vista altresì, la deliberazione consiliare n. 13 del 14.06.2019, di convalida dell’elezione diretta del 

Sindaco e dei Consiglieri comunali, tenutasi il 26 maggio 2019; 

 

Visto il decreto sindacale Reg. Gen. n. 23 del 24.08.2019 con il quale il sottoscritto ha conferito 

l’incarico di Responsabile del Settore tecnico – Lavori pubblici, Manutenzioni, viabilità e 

protezione civile al geom. Tartaggia Giuliano sino al 31.10.2019, salvo eventuale proroga fino al 

massimo di due mesi; 

 

Dato atto che tale durata era legata alla possibilità che la nuova Amministrazione si riservava per 

procedere alla revisione dell’attuale struttura organizzativa dell’Ente; 

 

Dato atto che è in corso il procedimento per una prima revisione dell’organizzazione dell’Ente e 

ritenuto pertanto di prorogare sino al 30.11.2019 l’incarico di posizione organizzativa al dipendente 

geom. Tartaggia Giuliano per le funzioni connesse ai seguenti servizi rientranti nel Settore tecnico – 

Lavori pubblici, Manutenzioni, viabilità e protezione civile: 

- lavori pubblici 

- manutenzioni al patrimonio comunale 

- protezione civile 

- viabilità 

 

Visti gli allegati pareri, espressi ai sensi del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

D E C R E T A 

 

1. per i motivi esposti in premessa, di prorogare fino al 30 novembre 2019 la titolarità di 

posizione organizzativa per il “Settore tecnico – Lavori pubblici, Manutenzioni, viabilità e 

protezione civile”  che ricomprende i seguenti servizi: 

- lavori pubblici 

- manutenzioni al patrimonio comunale 



 

- protezione civile 

- viabilità 

al geom. Tartaggia Giuliano; 

 

2. di confermare quanto già espresso nel proprio precedente decreto sindacale Reg. Gen. n. 23 del 

24.08.2019, che si intende qui riportato. 
 

Il Sindaco 

Canella Daniele 
 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 

del D.Lgs. n.82 del 2005 e ss.mm.ii. 

 

 


